
���������������������	�
������������ � �

�����
�������������������������
�������������������

���� ��!	"���#�������#�

��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����

�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  

����������	
��������������������
�

��	
����������	�����	�����	�����	������������������	��������������������

���������	���������������������������������	���������������������

��	����	���������	�������	����	�������������������	������

�

-.
�������$��
��,�
%%����/����&������0�����$�%�����
+����/�
�������������+��%%��&����((�,������.*����

+����
�1�%������",,����
�
�����2��)��������)�%�/����%�&�����*�1�"�2�/������������)�
�����������

���/� %�� 3� �������� ��� %�&&��� ��� &
�
� ���
��)�� 
��
� 1"4"� "� �45�*6�4"� "�*47"� "!� 2*82!�

6*--."47� ��� 6*-� 6�� -12�� 8�� �� ����� �*4� -"� 27!��-"� 6!� �8"� �58	*89!58*� �*4�

-."��!6":*875� 6*--"� �548!7�4"� 6!� :"7*4!"-*� �*4� 27*4!-!99"9!58*� ��

!6����4*��#��/�������
�,���6����$��
�����6���&���
���������������� �� ���0��

-
� (�������
� 3� 
���,��
�
� ��� +�;� ������ +��� ��� �$+����� ��� <� �����#�/��� =�� <� �����0#/��� +���

�+�����,����
���
��>���%
�?�
&&����,
�
�,������,������������,
���
��@
�������,�$$
�������6�-&%�����

�� ����/� ,��3� 
� (
)��������
� ����
� ,A�� ��%�����?� 
)���+��+�%��� �.�((���
� �,���$�,
$�����+�;�

)
��
&&��%
�� ���� �� +�������� �((����� ���� ������
���� ������ ,
��&����� ����,
��� 
�� +����� �� ����

�
+����
��� 2+�,�
��/� �
� ��$$�%%����� 1����,
���,�� 
����B���?� %���
���� ��� &������� ���

�������? �����������?��

!�� %�&&��� ��$��
��� ,��� ���
� ��� ��#�� ���� �� �� ���0/� 3� ,�$+�%��� �
�� ������ :
�,�� 9
����

=���%������� ���� %�&&��>/� �
� %�&��
� �
��
� 7���%,�� =��%��>� �� ��� %�&�� *��%� 2,A������� =��%��� ��

%�&���
����)��B
��
���>��

2��+������
����,A�/�������������$�������������������������� �� ���0/�%����+��)�����������+��,A�/�

��)�
��� �
���� %�&������ ������ ,A�� )��&���� ��$��
��� ��� ������� ��� 
���)�� %�,����� ��� %,A�$
�

%�&�������

������		����� �	�� ����	���� ����	���� ������ �������

�� �� ���0� ������ #���� �� ��"�2�*��24-� C!2�*1-!*�=C7>�

�0 �� ���0� ������ #�0�� �� !�7*:"�24-� �58�54*995�=:C>�

�# �� ���0� ������ #0��� �� !6�D��5�24-� 2"8�1!�-!"85�:!-"8*2*�=:!>�

�# �� ���0� ������ #0��� �� E5F8258�D�E5F8258�:*6!�"-�2�"� �5:*9!"�=4:>�

�� �� ���0� ����� ##�0� �� �45:"�1!5�C"77"�24-� �"65	"�=�6>�

�� �� ���0� ������ ##��� �� �:�!7"-!"�24-� �!5-7*--5�=:!>�

�� �� ���0� ������ #���� 0� C2�:*6!�"-�24-� 4*11!5�*:!-!"�=4*>�

�� �� ���0� ����� ����� #� *���2��24-� "!4�85�=-�>�

�� �� ���0� ������ ����� �� 2*4:"�24-� 74!�*2!:5�=�6>�
�

�������������,��,��������%����+��%�������%�&&�������,���
��+��%+�����,��%��)
���
&���
�������G��%�
�

"$$���%��
����/� ,�$+��
��� �� (��$
��� �
&��� %��%%�/� +��� �� G�
��� %�� 3� +��,������ 
��
� )���(�,
�

����.�������?�������
��)����
�������&
 +��,��
�+���+��%���
���
��
�%����
����&
�
��



���������������������	�
������������ � �

�����
�������������������������
�������������������

���� ��!	"���#�������#�

��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����

�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  

2�� +��,���� 
��
� )���(�,
� ����.����&���?� ���� +��,A�� $���
���� �.�%
$�� ���� %�&����� �� ������ (��$��


++�%���%�����$B�����,A��%��
��

2��+������
����,A��
����$
�����.
���������������$�����+
���,�+
�����
��
�&
�
/� ���+��,����)�?�

��,������� ���� B�%���� ��� �� ��,�$����� ��� +
���,�+
����/� ��� �� ��,�$���
����� ��,��,��

G�
���
��)
/�������((���
��,���$�,
���,A�/������������$�������+��%���
���������.�((���
/�+��%%��

�.*���� +��� �
� 1�%������ ",,����
�
� ���� 2��)��� �����)�%�� ��:
&
���� !����+����� ���������� ��

������� !�&��%%�� !����+����� 2�����*���� ���0��	���
��)
� =�8>/� ��� ��������)�)
���+��%���
������

+��,��,�����������
�,
$+���
���
���,A��%�
��

2�� +��,���� 
��.
+�����
� ���� +��,A�� ��� B
%�� 
��
� ��$��
����� 
%%�&�
�
/� 
��
� )���(�,
� ����
�

+��%��
�������.����&���?�����&��
���?�����������B�%����������/�,A��)��&������$��
����

2��+��,����G������
��
�)���(�,
�����
���&��
���?�����
���,�$���
�������%����
�����
�B�%�
������


,,���
�������
�,��(��$��?���%+�����
�G�
����+��)�%����
����8��$������
���,�+
������

"�� ���$���� ����
� )���(�,
� ����
� ��,�$���
����� 
$$���%��
��)
� ��� �&��� ����
/� ��� ���%�������

+��,���� 
�� �((����
��� ���$���� ��%,������ ����
� ��,�$���
����� ��,��,
� +��%���
�
� %�,�����

G�
���� ��,A��%��� �
�� �
+����
��� %+�,�
��� ����
� &
�
/� +��,������� 
��.�%
$�� ����
�

��,�$���
����� ��&&����� ��� %���� ������� ��&��� 
���� ���)�����H� %�&�
� ��� ,
������� ���)������


��.�������� ����
� ��,�$���
����� ��,��,
� �� %�,,�%%�)
$����� ��%+���� ,A�� )��&
��� ����%������

����
�B�%�
������,A��)�������%�&���
�
���,�����(��$
�
��
�����%���������

!�(����)������((����
��������%,������%���+��,A��,�����������
�,
$+���
���
/�+��,A��+��)����������

���$���� +��)�%��� �
���� ���$�� ��� +
���,�+
����/� &��%��� B����� 
&��� 
���� ��� G��%�
�

"$$���%��
������ 	��&���� ��)�,�� 
+����� �� +��,A�� ,���������� �
� ,
$+���
���
� ������ ������

��"�2�*�� 24-/� E5F8258� D� E5F8258� :*6!�"-� 2�"� �� �:� !7"-!"� 24-� ��� G�
���� %����� B�����


,,�$+
&�
����������%��������,
��������������+
���,�+
������

"�� ���$���� ����
� )���(�,
� %�� ��%,����
� �
� ��,�$���
����� ,�$�� ���+���&
��� ���� +��%+�����

%�&�������

�
���
	
�
�
��

������ � !��"##$%$&'("'$)"� � !��'*!%$!"�
� ''$�+*(�$�,-".$�."�

/$''"�+"('*!$+"�

�� ��"�2�*��24-� 4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���
 0�

�� !�7*:"�24-� 4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���
 ����0�

�� !6�D��5�24-� 4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���

�/���/���/���/���B�%/�

��/���/���/���������

��
E5F8258�D�E5F8258�

:*6!�"-�2�"�
4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���
 ��/���B�%������

�� �45:"�1!5�C"77"�24-� 4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���
 ��/��0/���������



���������������������	�
������������ � �

�����
�������������������������
�������������������

���� ��!	"���#�������#�

��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����

�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  

�� �:�!7"-!"�24-� 4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���
 ��������

0� C2�:*6!�"-�24-� 4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���
 �/���/���������

#� *���2��24-� 4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���

�/�0/���/���/���/���/�

��/���������

�� 2*4:"�24-� 4�&��
��� 2,A������,��,A�����6����
$+���
���
 ��������

�

7��������������)��&������&��
�$�����
$$�%%��
����(
%��%�,,�%%�)������
�&
�
��

!�����%�����������%�&&���+��,����%�,,�%%�)
$�����
�%�&�
������B�%��������,���������� ����((�����

�,���$�,A�/� $���
���� �.
++�%������ ��� (��$
� �� �
�
� 
��.�%������ ����
� B�%�
/� )���(�,
������

,����%��
�$������.����&���?��� ��%�&��������,A��%��
/�����%+����,A������((�����$���%�$��)��&
���

,A��%��������+��,��,A��)�����%�&���
��/�%�&�
�����,��%��)
������,
%%
(�����
�,��
��������%�������

%��%%���

6�%+���� 
����%I� ,A�� �
� ,
$+���
���
� )��&
� ��,�$+�%�
� +��� �� �
)���� ����
� ��$$�%%�����

1����,
���,���

-
�%����
�%��,A�����
���������������

-����/�
++��)
�����%����%,�������

�

6�����:
�,��9
���� � � �����JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ�

�

2�&��
��
��
�7���%,�� � � �����JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ�

�

2�&��*��%�2,A������� � � �����JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ�



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
 

VERBALE N. 2 GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS. N. 

50/2016 PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI MATERIALE PER STERILIZZAZIONE – ID.15PRE008.1 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno 3 del mese di ottobre, alle ore 9:32, presso gli uffici 

dell’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi, che di seguito si indicherà come 

E.G.A.S., in Udine - via Pozzuolo n. 330, si è riunito il seggio di gara per l’apertura delle offerte 

economiche relativo alla GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS. N. 

50/2016 PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

DI MATERIALE PER STERILIZZAZIONE – ID.15PRE008.1. 

Sono presenti: 

•  Dott. Marco Zanon  presidente 

•  Dott.ssa Ilaria Carlini componente 

•  Sig. Eros Schneider componente e segretario verbalizzante 

Per le ditte concorrenti sono presenti i sigg.ri di cui al prospetto conservato agli atti di questa 

Amministrazione, compilato e firmato dagli stessi, per i quali si è proceduto alla verifica 

dell’identità e dell’eventuale delega/procura per presenziare alla seduta di gara. 

Si prende atto dei punteggi tecnici attribuiti dalla Commissione Giudicatrice incaricata 

dell’esame e della valutazione della documentazione tecnica prodotta a corredo di ciascuna 

offerta come riportato nei verbali redatti in data 27/06/2017 e in data 19/09/2017 (allegato 

1) di cui si da lettura ai presenti, parte integrante del presente atto. 

Si procede, quindi, all’apertura della busta sigillata n. 3, contenente l’offerta economica delle 

ditte ammesse, dando lettura degli importi offerti e determinando contestualmente il 

punteggio complessivo raggiunto dalle ditte.  

A conclusione della lettura delle offerte economiche, viene individuato il miglior offerente e il 

secondo in graduatoria, come evidenziato nel prospetto allegato (allegato 2), parte integrante 

del presente verbale. 

Si riscontra che sono presunte come anomale le offerte degli aggiudicatari dei lotti di cui 

all’allegato n. 2 e si dispone che per le stesse si proceda con istruttoria d’ufficio. 

Il presente verbale viene rimesso all’Amministrazione per gli adempimenti conseguenti. 

La seduta si chiude alle ore 10:04. 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Dott. Marco Zanon   F.to _________________________________________ 

 

Dott.ssa Ilaria Carlini  F.to _________________________________________ 

 

Sig. Eros Schneider   F.to _________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: 

- n. 2 verbali della Commissione Giudicatrice (all. 1); 

- n. 1 prospetto comparativo delle offerte economiche (all. 2). 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

All. 1 
VERBALE N. 1 DI VALUTAZIONE TECNICA                                      

 
GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI  

“MATERIALE MONOUSO PER STERILIZZAZIONE" (ID 15PRE008.1) 
PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
   

Il giorno 27 giugno 2017 alle ore 14:30, presso l’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi 

Condivisi (EGAS) di Udine – via Pozzuolo n. 330, si è riunita la Commissione Giudicatrice 

incaricata della valutazione della documentazione tecnica e campionatura relativa alla gara 

per la fornitura in oggetto, nelle persone dei Dott.ri: 

 

•  Marco Zanon   presidente 

•  Aurora Lot   componente 

•  Maryluz Cordova Luna  componente 

 

Assiste i lavori Raffaele Vattori con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

PREMESSO 

 

- che la fornitura di che trattasi è articolata in lotti;  

 

- che la fornitura in argomento sarà aggiudicata secondo il criterio dell’art. 95 comma 2 del 

D.Lgs. 50/2016, ovvero a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

determinandola sulla scorta dei seguenti parametri di valutazione e dei relativi punteggi 

massimi: 

 

Qualità  punti 40 

Prezzo   punti 60 

 

- che per i prodotti non rientranti nelle categorie di cui al punto 5 del Capitolato speciale è 

prevista soltanto l’attribuzione di un giudizio di idoneità/non idoneità;  

 

- che per la suddetta fornitura è stata richiesta campionatura, da recapitare, entro il termine 

di presentazione dell’offerta, presso l’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi 

- Magazzino Interporto Pordenone - Centro Ingrosso Interporto Sett. E  - 33170 Villanova 

(PN);  



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

IL PRESIDENTE 

 

Rileva che i lavori della seduta odierna riguardano: 

 

1. l’esame della documentazione tecnica presentata dalle ditte concorrenti, tenuto conto 

dei requisiti/caratteristiche minime richieste dal Capitolato speciale ai fini 

dell’ammissione;  

 

2. la conseguente attribuzione dei punteggi previsti per la Qualità sulla base dei criteri e 

parametri specificati nel Capitolato speciale; 

 

3.  l’attribuzione del giudizio di idoneità/non idoneità per le offerte relative a prodotti 

non rientranti nelle categorie di cui al punto 5 del Capitolato speciale; 

 

Rileva, inoltre, che le offerte che in questa fase non avranno conseguito un punteggio 

qualitativo pari ad almeno 24 punti verranno automaticamente escluse dalla gara. 

 

IL PRESIDENTE 

 

fa disporre sul tavolo dei lavori le buste n. 2 “documentazione tecnico-qualitativa” delle ditte 

partecipanti fatte pervenire da parte del Presidente di seggio della prima seduta pubblica 

tenutasi in data 07/04/2017, e procede all’apertura delle buste n. 2 “documentazione tecnico-

qualitativa”; 

 

da corso alla lettura delle schede tecniche contenenti le specifiche tecniche così come previste 

dall’art. 7 del Disciplinare di gara; 

 

LA COMMISSIONE 

 

- prende atto dei lotti deserti per totale assenza di offerte ricevute (nn. 16 e 52); 

 

- viste le schede tecniche e la campionatura, regolarmente pervenute entro il termine 

previsto, e ogni altra documentazione presentata dalle ditte concorrenti, procede 

all’esame della documentazione tecnica al fine di verificare la corrispondenza delle 

caratteristiche minime richieste per l’ammissione alla gara in argomento, così come 

specificato nel Capitolato Speciale; 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

- procede a dichiarare la non ammissione delle offerte che risultano non possedere i 

requisiti minimi previsti dal Capitolato speciale e attribuisce i punteggi qualitativi per i 

lotti nn. 14, 16bis, 19, 20 e 53 e i giudizi di idoneità/non idoneità per i lotti nn. 26bis, 

29, 36, 37 e 40;  

 

A conclusione dei lavori, alle ore 17:45, la Commissione decide di aggiornare i lavori a data da 

destinarsi e ricompone quindi la documentazione tecnica oggetto di valutazione, che verrà 

custodita presso gli uffici dell’EGAS. 

 

Si redige poi il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

•  Marco Zanon   F.to ______________________ presidente 

 

•  Aurora Lot   F.to ______________________ componente 

 

•  Maryluz Cordova Luna  F.to ______________________ componente 

 

•  Raffaele Vattori   F.to ______________________ segretario verbalizzante 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

 

VERBALE N. 2 DI VALUTAZIONE TECNICA 
 

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI  
“MATERIALE MONOUSO PER STERILIZZAZIONE" (ID 15PRE008.1) 

PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
 

Il giorno 19 settembre 2017 alle ore 9.50, presso l’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi 

Condivisi (EGAS) di Udine – via Pozzuolo n. 330, si è riunita la Commissione Giudicatrice 

incaricata della valutazione della documentazione tecnica e campionatura relativa alla gara 

per la fornitura in oggetto, nelle seguenti persone: 

 

•  Marco Zanon   presidente 

•  Aurora Lot   componente 

•  Maryluz Cordova Luna  componente 

 

Assiste i lavori Raffaele Vattori con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

PREMESSO 

 

- che la fornitura di che trattasi è articolata in lotti;  

 

- che la fornitura in argomento sarà aggiudicata secondo il criterio dell’art. 95 comma 2 del 

D.Lgs. 50/2016, ovvero a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

determinandola sulla scorta dei seguenti parametri di valutazione e dei relativi punteggi 

massimi: 

 

Qualità  punti 40 

Prezzo   punti 60 

 

- che per i prodotti non rientranti nelle categorie di cui al punto 5 del Capitolato speciale è 

prevista soltanto l’attribuzione di un giudizio di idoneità/non idoneità;  

 

- che per la suddetta fornitura è stata richiesta campionatura, da recapitare, entro il termine 

di presentazione dell’offerta, presso l’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi 

- Magazzino Interporto Pordenone - Centro Ingrosso Interporto Sett. E  - 33170 Villanova 

(PN);  



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

 

IL PRESIDENTE 

 

- da lettura del precedente verbale redatto in data 27/06/2017; 

 

- rileva che i lavori della seduta odierna riguardano: 

 

1. il prosieguo dell’esame della documentazione tecnica presentata dalle ditte concorrenti, 

tenuto conto dei requisiti/caratteristiche minime richieste dal Capitolato speciale ai fini 

dell’ammissione;  

 

2. l’attribuzione dei punteggi previsti per Qualità per i lotti nn. 3 e 7, sulla base dei criteri e 

dei parametri specificati nel Capitolato speciale; 

 

3. l’attribuzione del giudizio di idoneità/non idoneità per i lotti nn. 26, 39, 44 e 54; 

 

Rileva, inoltre, che le offerte che in questa fase non avranno conseguito un punteggio 

qualitativo pari ad almeno 24 punti verranno automaticamente escluse dalla gara. 

 

IL PRESIDENTE 

 

fa disporre sul tavolo dei lavori le buste n. 2 “documentazione tecnico-qualitativa” delle ditte 

partecipanti fatte pervenire da parte del Presidente di seggio della prima seduta pubblica 

tenutasi in data 07/04/2017, e procede all’apertura delle buste n. 2 “documentazione tecnico-

qualitativa”; 

 

LA COMMISSIONE 

 

- procede all’analisi della documentazione tecnica, della campionatura pervenuta e di 

ogni altra documentazione presentata dalle ditte concorrenti; 

 

- attribuisce i restanti punteggi previsti per la Qualità (lotti nn. 3 e 7) e i giudizi di 

idoneità/non idoneità (lotti nn. 26, 39, 44 e 54) e redige un prospetto riepilogativo, 

comprensivo anche dei lotti valutati in data 27/06/2017, allegato al presente verbale 

quale parte integrante, nel quale vengono evidenziate: 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

1. le ditte non ammesse per carenza delle caratteristiche tecniche minime 

richieste, ovvero per non aver raggiunto il punteggio minimo previsto per 

l’elemento Qualità; 

2. le ditte ammesse, con indicazione dei singoli punteggi assegnati; 

3. le ditte idonee e quelle non idonee; 

 

A conclusione dei lavori, alle ore 11:05, la Commissione Giudicatrice riordina il plico 

contenente la documentazione tecnica oggetto di valutazione e rimette gli atti 

all’Amministrazione per le definitive determinazioni. 

 

Si redige poi il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

•  Marco Zanon   F.to ______________________ presidente 

 

•  Aurora Lot   F.to ______________________ componente 

 

•  Maryluz Cordova Luna  F.to ______________________ componente 

 

•  Raffaele Vattori   F.to ______________________ segretario verbalizzante 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

Allegato al verbale n. 2 della Commissione giudicatrice 

L
O

T
T

O
 

V
O

C
E

 

Descrizione 

G
ra

m
m

at
u

ra
 

P
el

ab
il

it
à 

Q
u

al
it

à 
d

el
la

 
te

rm
o

sa
ld

at
u

ra
  

Q
u

al
it

à 
d

el
 v

ir
ag

gi
o

 

In
d

ic
at

o
ri

 d
i p

ro
ce

ss
o

 

T
O

T
A

L
E

 

Esito ammissibilità 

SOGLIA MINIMA AMMISSIONE: 

24,00 su 40,00 

R
ip

a
r

a
m

e
tr

iz
z

a
z

io
n

e
 o

ff
e

r
te

 

a
m

m
is

si
b

il
i 

Punti max 5,00 12,00 8,00 8,00 7,00 40,00 Motivazione del punteggio 

  

3 

  Buste piatte per sterilizzazione in accoppiatto, carta poliestere, polipropilene, laminato, autosaldanti 

a cm. 10x20 

c cm. 10X25 

d cm. 15x30 

e cm. 20x35 

f cm. 30x40 

  

BS MEDICAL SRL 4,00 9,60 6,40 6,40 5,60 32,00 ammessa Buona qualità. Grammatura 60 g/m2 38,79 

E.C.S. SRL             non ammessa le buste non riportano il numero del lotto 
 

ID & CO SRL 4,00 9,60 6,40 6,40 5,60 32,00 ammessa Buona qualità. Grammatura 60 g/m2 38,79 

I-TEMA SRL 5,00 9,60 6,40 6,40 5,60 33,00 ammessa Buona qualità. Grammatura 70 g/m2 40,00 

  

7 

  Buste in rotolo Tyvec (o equivalente) senza indicatore o con indicatore per sterilizzazione ad ossido di etilene 

a cm 10 x 100 mt 

b cm 15 x 100 mt 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

c cm 20 x100 mt 

d cm 30 x 100 mt 

  

E.C.S. SRL             non ammessa le buste non riportano il numero del lotto   

F.A.S.E. SRL 4,00 9,60 6,40 6,40 5,60 32,00 ammessa Buona qualità. Grammatura 60 g/m2 38,79 

I-TEMA SRL 5,00 9,60 6,40 6,40 5,60 33,00 ammessa Buona qualità.Grammatura 74,7 g/m2 40,00 

 

L
O

T
T

O
 

Descrizione 

D
u

tt
il

it
à 

ed
 e

la
st

ic
it

à 

Q
u

al
it

à 
d

el
 v

ir
ag

gi
o

 

Q
u

al
it

à 
d

el
l’a

d
es

iv
it

à 

F
ac

il
it

à 
d

i s
cr

it
tu

ra
 

T
O

T
A

L
E

 

Esito ammissibilità 

SOGLIA MINIMA AMMISSIONE: 

24,00 su 40,00 

R
ip

a
r

a
m

e
tr

iz
z

a
z

io
n

e
 o

ff
e

r
te

 

a
m

m
is

si
b

il
i 

Punti max 12,00 8,00 12,00 8,00 40,00 Motivazione del punteggio 

  

14 

Nastro indicatore di processo per sterilizzazione a perossido di idrogeno, senza cellulosa, 2cm x 50 mt 

E.C.S. SRL           non ammessa 

sul supporto in cartone, su cui è avvolto il 
nastro viratore, non riporta nome o logo del 

produttore, come richiesto dal Capitolato 
speciale. Scrittura con pennarello difficile e non 

permanente 

  

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 12,00 8,00 12,00 8,00 40,00 ammessa   40,00 

 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

L
O

T
T

O
 

Descrizione 

F
ac

il
it

à 
d

i i
n

te
rp

re
ta

zi
o

n
e 

 

P
ra

ti
ci

tà
 d

’u
so

 

P
o

st
er

 p
er

 in
te

rp
re

t a
zi

o
n

e 
ri

su
lt

at
i 

F
ac

il
it

à 
d

i s
cr

it
tu

ra
 

T
O

T
A

L
E

 

Esito ammissibilità 

SOGLIA MINIMA AMMISSIONE: 

24,00 su 40,00 

R
ip

a
r

a
m

e
tr

iz
z

a
z

io
n

e
 o

ff
e

r
te

 

a
m

m
is

si
b

il
i 

Punti max 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 Motivazione del punteggio 

  

16 
Integratore chimico per ster. EO a scorrimento  

DESERTO 

  

16 

bis 

Integratore chimico per sterilizzazione a perossido di idrogeno  a scorrimento  

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 ammessa   40,00 

 

 

 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

L
O

T
T

O
 Descrizione 

V
ir

ag
gi

o
 

Si
st

em
a 

d
i i

n
cu

b
az

io
n

e 

P
ra

ti
ci

tà
 d

'u
so

 

F
ac

il
it

à 
d

i s
cr

it
tu

ra
 

T
O

T
A

L
E

 

Esito ammissibilità 

SOGLIA MINIMA AMMISSIONE: 

24,00 su 40,00 

R
ip

a
r

a
m

e
tr

iz
z

a
z

io
n

e
 o

ff
e

r
te

 

a
m

m
is

si
b

il
i 

Punti max 12,00 8,00 12,00 8,00 40,00 Motivazione del punteggio 

  

19 

Indicatore Biologico bacillus stearothermophilus concentrazione "superiore a 5 x 10⁵" (con incubatore in comodato d'uso) 

E.C.S. SRL 12,00 8,00 12,00 8,00 40,00 ammessa   40,00 

ID & CO SRL 12,00 8,00 12,00 8,00 40,00 ammessa   40,00 

 

L
O

T
T

O
 

Descrizione 

P
ra

ti
ci

tà
 d

’u
so

 

Q
u

al
it

à 
d

el
 v

ir
ag

gi
o

 

Si
st

em
a 

d
i i

n
cu

b
az

io
n

e 

F
ac

il
it

à 
d

i s
cr

it
tu

ra
 

T
O

T
A

L
E

 
Esito 

ammissibilità 

SOGLIA MINIMA AMMISSIONE: 

24,00 su 40,00 

R
ip

a
r

a
m

e
tr

iz
z

a
z

io
n

e
 o

ff
e

r
te

 

a
m

m
is

si
b

il
i 

Punti max 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 Motivazione del punteggio 

  

20 
Indicatore biologico a lettura rapida (con incubatore in comodato d'uso) 

3M ITALIA SRL 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 ammessa   40,00 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

E.C.S. SRL 0,00 12,00 0,00 8,00 20,00 

non 
ammessa/punteggio 
inferiore al minimo 

richiesto 

Non presenta, contrariamente a quanto fatto dalle 
altre ditte partecipanti, alcuna scheda tecnica o 
informazione relativa all'incubatore che verrà 

fornito in comodato d'uso a seguito di una 
eventuale aggiudicazione. Conseguentemente non 

risulta possibile procedere a una valutazione 
qualitativa per i parametri "sistema di 

incubazione" e "praticità d'uso".  

  

ID & CO SRL           non ammessa 
non a lettura rapida, tempo di attesa eccessivo (da 

poco meno di 3 a 5 ore). Difficoltà di scrittura 
  

SERMA SRL 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 ammessa   40,00 

  

53 

Indicatore biologico per sterilizzazione con plasma di perossido d'idrogeno stearothermophilus (con incubatore in comodato d'uso) 

3M ITALIA SRL 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 ammessa Lettura dopo 4 ore 40,00 

BS MEDICAL SRL 0,00 12,00 0,00 8,00 20,00 

non 
ammessa/punteggio 
inferiore al minimo 

richiesto 

Non presenta, contrariamente a quanto fatto dalle 
altre ditte partecipanti, alcuna scheda tecnica o 
informazione relativa all'incubatore che verrà 

fornito in comodato d'uso a seguito di una 
eventuale aggiudicazione. Conseguentemente non 

risulta possibile procedere a una valutazione 
qualitativa per i parametri "sistema di 

incubazione" e "praticità d'uso".  

  

E.C.S. SRL 0,00 12,00 0,00 8,00 20,00 

non 
ammessa/punteggio 
inferiore al minimo 

richiesto 

Non presenta, contrariamente a quanto fatto dalle 
altre ditte partecipanti, alcuna scheda tecnica o 
informazione relativa all'incubatore che verrà 

fornito in comodato d'uso a seguito di una 
eventuale aggiudicazione. Conseguentemente non 

risulta possibile procedere a una valutazione 
qualitativa per i parametri "sistema di 

incubazione" e "praticità d'uso".  

  

ID & CO SRL 9,60 2,40 8,00 1,60 21,60 

non 
ammessa/punteggio 
inferiore al minimo 

richiesto 

24 ore, viraggio poco visibile , spazio scrittura 
scarso e non garantisce scrittura indelebile   

  

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 9,60 12,00 8,00 8,00 37,60 ammessa Lettura dopo 24 ore 37,60 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

L
O

T
T

O
 

V
O

C
E

 

Descrizione 
Esito ammissibilità 

(Idoneo / Non idoneo) 
Motivazione della non ammissione 

  

26   

Etichette indicative della sterilizzazione con indicatore viraggio per container Martin – varie tipologie 

E.C.S. SRL idoneo   

ID & CO SRL idoneo   
  

26 

bis 
  

Etichette biadesive con indicatore di proceddo a perossido di idrogeno 

ID & CO SRL idoneo   
  

29   

Filtro carta quadrato a due fori centrali compatibile con l'alloggiamento presente nel container Martin 

E.C.S. SRL idoneo   

ID & CO SRL non idoneo 
l'indicatore di avvenuta sterilizzazione poco visibile e di difficile interpretazione. 

Inoltre, non è marrone come indicato dalla ditta. Dimensioni eccessive per container 
Martin (propone cm 23x23) 

  

36   

Filtro teflon diam. 20 cm con foro centrale 

CROMA GIO.BATTA SRL idoneo   

ID & CO SRL idoneo   

  

37   
Filtro teflon 220 x 220 mm 

CROMA GIO.BATTA SRL idoneo   

  

39 

a Targhette indicatrici misura 80x35 colore rosso con indicatore di processo per sterilizzazione a vapore (tipo AESCULAP cod. JG745 o equivalente)  

b Targhette indicatrici misura 80x35 colore bianco con indicatore di processo per sterilizzazione a vapore (tipo AESCULAP cod. JG744 o equivalente) 

  
BS MEDICAL SRL non idoneo presenta solo indicatore bianco (dim. 74x35) 

CROMA GIO.BATTA SRL idoneo   

  

40 
  Materiale per sistema di tracciabilità (per sterilizzazione a vapore): 

a etichette per stampante termica mod. SATO SST-002/SST-003, tipo cod. MCS08E o equivalente 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   
Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 
C.F./P.IVA 02801630308 
e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 
PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 

 

 
 
 

b nastro per stampante termica mod. SATO SST-002/SST-003, tipo cod. MCS04F o equivalente 

c supporto per container con fascetta di fissaggio, tipo cod. MCS01 o equivalente 

  
ID & CO SRL idoneo   

SERMA SRL idoneo   

  

44   

kit per l'individuazione del residuo proteico sullo strumento dopo termodisinfezione 

BS MEDICAL SRL non idoneo il bastoncino è troppo corto e pone a rischio contaminazione il risultato del test 

ID & CO SRL idoneo   

  

52 

  Materiale per Steris V60PRO 

a cartucce di sterilizzante dedicato VAPROX HC  

b carta per stampante VPRO 

c Nastro inchiosto per stampante VPRO 

  DESERTO 

  

54   

Etichette indicative della sterilizzazione con indicatore viraggio per container Aesculap – varie tipologie 

CROMA GIO.BATTA SRL   La commissione decide di non procedere alla valutazione in quanto la descrizione del 
lotto risulta essere troppo generica e non consente l'individuzione del prodotto 

richiesto E.C.S. SRL   

    



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
 

All. 2 

 

Prospetto comparativo delle offerte economiche - ID.15PRE008.1 
Lotto Descrizione 

Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
BS MEDICAL SRL ID & CO SRL I-TEMA SRL 

NON AMMESSA: E.C.S. 

SRL 
3 

Vedere All.A.2.agg. € 4.652,28   Anomala Anomala   

Punteggio tecnico     38,79 38,79 40,00 

Offerta economica voce a)   8.600 € 0,0280 € 0,02727 € 0,0320 

Offerta economica voce c)   49.700 € 0,0322 € 0,02667 € 0,0350 

Offerta economica voce d)   19.700 € 0,0582 € 0,04096 € 0,0450 

Offerta economica voce e)   3.700 € 0,0656 € 0,05720 € 0,0750 

Offerta economica voce f)   10.100 € 0,0906 € 0,09527 € 0,1450 

Offerta economica totale per 24 mesi € 3.540,80   € 4.145,46 € 3.540,80 € 4.643,20 

Punteggio economico     51,24835 60,00000 45,75465 

Punteggio totale     90,03835 98,79000 85,75465 

      2^ AGG   

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
F.A.S.E. SRL I-TEMA SRL 

NON AMMESSA: E.C.S. 

SRL 

  

7 

Vedere All.A.2.agg. € 10.619,50   Anomala Anomala   

Punteggio tecnico     38,79 40,00   

Offerta economica voce a) al metro   10.000 € 0,3010 € 0,3380   

Offerta economica voce b) al metro   4.800 € 0,4514 € 0,5100   

Offerta economica voce c) al metro   4.700 € 0,6020 € 0,6650   

Offerta economica voce d) al metro   1.700 € 0,9030 € 0,9800   

Offerta economica totale per 24 mesi € 9.541,70   € 9.541,22 € 10.619,50   

Punteggio economico     60,00000 53,90774   

Punteggio totale     98,79000 93,90774   

      AGG 2^   

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA 

NON AMMESSA: E.C.S. 

SRL 

    

14 

Vedere All.A.2.agg. € 1.984,22   Anomala     

Punteggio tecnico     40,00     

Offerta economica   66 € 12,9000     

Offerta economica totale per 24 mesi € 851,40   € 851,40     

Punteggio economico     60,00000     

Punteggio totale     100,00000     

      AGG     

Lotto Descrizione 
DESERTO 

          

16 Vedere All.A.2.agg.           

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA 
      

16 bis 

Vedere All.A.2.agg. € 8.500,00   Anomala       

Punteggio tecnico     40,00       

Offerta economica   8.500 € 0,2400       

Offerta economica totale per 24 mesi € 2.040,00   € 2.040,00       

Punteggio economico     60,00000       

Punteggio totale     100,00000       

      AGG       

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
E.C.S. SRL ID & CO SRL     

19 

Vedere All.A.2.agg. € 13.927,56   Anomala Anomala     

Punteggio tecnico     40,00 40,00     

Offerta economica a fiala   13.550 € 0,8900 € 1,0100     

Offerta economica totale per 24 mesi € 12.059,50   € 12.059,50 € 13.685,50     

Punteggio economico     60,00000 52,87129     

Punteggio totale     100,00000 92,87129     

      AGG 2^     

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
3M ITALIA SRL SERMA SRL 

NON AMMESSA: E.C.S. 

SRL e ID & CO SRL 

  

20 

Vedere All.A.2.agg. € 157.530,00     Anomala   

Punteggio tecnico     40,00 40,00   

Offerta economica   26.700 € 5,8800 € 3,9200   

Offerta economica totale per 24 mesi € 104.664,00   € 156.996,00 € 104.664,00   

Punteggio economico     40,00000 60,00000   

Punteggio totale     80,00000 100,00000   

      2^ AGG   

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
E.C.S. SRL ID & CO SRL     

26 

Vedere All.A.2.agg. € 1.876,00           

Valutazione di idoneità     IDONEO IDONEO     

Offerta economica   46.900 € 0,02015 € 0,0238     

Offerta economica totale per 24 mesi € 945,04   € 945,04 € 1.116,22     

Valutazione economica     € 945,04 € 1.116,22     

      AGG 2^     

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
ID & CO SRL       

26 bis 

Vedere All.A.2.agg. € 420,00           

Valutazione di idoneità     IDONEO       

Offerta economica   10.500 € 0,0370       

Offerta economica totale per 24 mesi € 388,50   € 388,50       

Valutazione economica     € 388,50       

      AGG       



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
Lotto Descrizione 

Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
E.C.S. SRL 

NON IDONEO: ID & CO 

SRL 

    

29 

Vedere All.A.2.agg. € 4.327,21         

Valutazione di idoneità     IDONEO     

Offerta economica   75.400 € 0,0465     

Offerta economica totale per 24 mesi € 3.506,10   € 3.506,10     

Valutazione economica     € 3.506,10     

      AGG     

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
CROMA GIO.BATTA SRL ID & CO SRL     

36 

Vedere All.A.2.agg. € 16.398,25           

Valutazione di idoneità     IDONEO IDONEO     

Offerta economica   550 € 29,8200 € 25,9000     

Offerta economica totale per 24 mesi € 14.245,00   € 16.401,00 € 14.245,00     

Valutazione economica     
Fuori soglia 

€ 14.245,00     

      AGG     

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
CROMA GIO.BATTA SRL       

37 

Vedere All.A.2.agg. € 15.903,60           

Valutazione di idoneità     IDONEO       

Offerta economica   400 € 39,7600       

Offerta economica totale per 24 mesi € 15.904,00   € 15.904,00       

Valutazione economica     Fuori soglia       

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
CROMA GIO.BATTA SRL 

NON IDONEO: BS 

MEDICAL SRL 

    

39 

Vedere All.A.2.agg. € 19.276,50         

Valutazione di idoneità     IDONEO     

Offerta economica voce a)   60.000 € 0,2131     

Offerta economica voce b)   30.500 € 0,2131     

Offerta economica totale per 24 mesi € 19.285,55   € 19.285,55     

Valutazione economica     Fuori soglia     

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
ID & CO SRL SERMA SRL     

40 

Vedere All.A.2.agg. € 6.724,10           

Valutazione di idoneità     IDONEO IDONEO     

Offerta economica voce a)   60.000 € 0,0750 € 0,0520     

Offerta economica voce b)   28 € 18,0000 € 8,4000     

Offerta economica voce c)   12.000 € 0,1400 € 0,0000     

Offerta economica totale per 24 mesi € 3.355,20   € 6.684,00 € 3.355,20     

Valutazione economica     € 6.684,00 € 3.355,20     

      2^ AGG     

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
 ID & CO SRL 

NON IDONEO: BS 

MEDICAL SRL 

    

44 

Vedere All.A.2.agg. € 547,26         

Valutazione di idoneità     IDONEO     

Offerta economica   200 € 2,7000     

Offerta economica totale per 24 mesi € 540,00   € 540,00     

Valutazione economica     € 540,00     

      AGG     

Lotto Descrizione 
DESERTO 

          

52 Vedere All.A.2.agg.           

Lotto Descrizione 
Prezzo base del 

lotto per 24 mesi 

Fabbisogni totali 

per 24 mesi 
3M ITALIA SRL 

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA 

NON AMMESSA: BS 

MEDICAL SRL, E.C.S. SRL 

e ID & CO SRL 

  

53 

Vedere All.A.2.agg. € 2.000,00   Anomala Anomala   

Punteggio tecnico     40,00 37,60   

Offerta economica   400 € 4,5000 € 4,1900   

Offerta economica totale per 24 mesi € 1.676,00   € 1.800,00 € 1.676,00   

Punteggio economico     55,86667 60,00000   

Punteggio totale     95,86667 97,60000   

      2^ AGG   

Lotto Descrizione 
DESERTO 

La commissione decide di non procedere alla valutazione in quanto la descrizione del lotto risulta 

essere troppo generica e non consente l'individuazione del prodotto richiesto. 

  

54 Vedere All.A.2.agg.   

 



 Atto n. 1275 del 29/11/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 29/11/2017 17:02:20
IMPRONTA: 913A393602AB8D044E8D4E3CABCB5C0CE46931ED8BBE3E60EEB9A68BBDBBD147
          E46931ED8BBE3E60EEB9A68BBDBBD147B2623B10A5750F55EF6EEE82E61CE0C4
          B2623B10A5750F55EF6EEE82E61CE0C4A67956A1203553427A6DF55244AABE8A
          A67956A1203553427A6DF55244AABE8AF4CA24AC2F676B8B98778D5CD5E4AE6B


